
FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

** Specialità - 60 Mt. Piani  **
1 BARBARINO MATTIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.15 1 ---

2 SPADA LORENZO FERNAN 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.16 2 ---

3 DI CICCO FEDERICO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.24 3 ---

4 GIUSTIZIA LUCA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.25 4 ---

5 KANE BATHIE 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.26 5 ---

6 DI STEFANO GIOVANNI 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.27 6 ---

7 GUERRIERO FRANCESCO ANDR 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.36 7 ---

7 COURTEJOIE RICCARDO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.   9.36 8 ---

9 CICOGNANI RAOUL 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.   9.39 -- ---

10 FASSINA MARCO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.41 9 ---

10 UGA LORENZO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.41 10 ---

12 MAGGIONI RICCARDO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.43 11 ---

13 SANTAMBROGIO MATTIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.45 12 ---

13 SANTILLI MARCELLO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.   9.45 13 ---

15 DURI' FRANCESCO MARI 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.   9.46 14 ---

16 MUSI TOMMASO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.   9.53 15 ---

16 LOCARDI ALESSIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.53 16 ---

18 CATTANEO SALA PIETRO MICHELE 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.55 17 ---

19 LOMBARDI GASPARE 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.58 18 ---

20 EMMA TOMMASO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.   9.59 19 ---

21 SINIBALDI ANDREA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.   9.64 20 ---

22 SHESHI DANIELE 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.   9.65 21 ---

23 CAMMAROTA MATTIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.67 22 ---

23 BERTACCHINI ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.67 23 ---

25 ALBERTI JACOPO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.72 24 ---

26 SILVANI MATTIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Ind.   9.76 -- (P)

26 DAVIDE GULINO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.76 25 ---

28 RUSI ELIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.82 26 ---

29 ROSSI GIULIO 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.91 27 ---

30 MESSINA FEDERICO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.   9.93 28 ---

31 MARTINELLI FILIPPO 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.95 29 ---

32 CASTALDO PAOLO ALBERTO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.02 30 ---

33 ORLANDI LORENZO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  10.11 31 ---

34 ALESCI ANDREA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.14 32 ---

35 VARESI MATTEO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.19 33 ---

36 YAHYA HAROUN I MOHAMED 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  10.30 34 ---

37 COLOMBI ANDREA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  10.32 35 ---

38 CODEGHINI AMANUEL 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  10.33 36 ---

39 GIROLETTI SIMONE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.41 37 ---

40 NARDI NICCOLO'' 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  10.66 38 ---

40 XIANG YI FAN 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  10.66 39 ---

42 CAIERANI ALESSIO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  11.01 40 ---

43 POLLI JACOPO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  11.09 41 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

** Specialità - 600 mt.  **
1 DAMIANI SERGIO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq. 1:46.23 1 ---

2 CARAVANI NICCOLO' 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 1:47.92 2 ---

3 PRATOLONGO MATTEO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq. 1:49.17 3 ---

4 MORONI FRANCESCO 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 1:53.69 4 ---

5 GIORGIO RENNA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:56.28 5 ---

6 CIMA TOMMASO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 1:56.33 6 ---

7 CORTESE GUGLIELMO FILI 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 1:56.90 7 ---

8 COLOMBI CRISTIAN VITO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:58.22 8 ---

9 BRAMBILLA TOMMASO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 1:59.72 9 ---

10 PROIETTO FRANCESCO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 1:59.79 10 ---

11 MORETTI DAVIDE 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:00.44 11 ---

12 WARNAKULASURIY RISHON 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:00.98 12 ---

13 MULARA ALESSIO 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:01.32 13 ---

14 COELHO PEREIRA FELIPE 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:01.55 14 ---

15 GOZZINI SAMUEL 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:02.90 15 ---

16 AMODEO TOMMASO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:04.51 16 ---

17 VARISCO SAMMAR CAMILLO 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:04.84 17 ---

18 AICARDI ANDREA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:05.49 18 ---

19 GALASSO ANDREA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:09.25 19 ---

20 ROSSI TOMMASO PIETRO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 2:09.40 20 ---

21 SEDDIO MATTEO 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:10.05 21 ---

22 PROVENZALE ANDREA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:11.85 22 ---

23 MOHAMED SAID M YASSIN 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:11.96 23 ---

24 BOSSI RICCARDO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq. 2:12.72 24 ---

25 PITTINI MATTIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:13.16 25 ---

26 BERNINI GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:13.97 26 ---

27 GIULIANO GIACOMO LUCA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq. 2:14.47 27 ---

28 BEJAR AZIZ 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:15.30 28 ---

29 ALESSANDRO ARENA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:21.17 29 ---

30 ORLANDO PAOLO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:24.23 30 ---

31 MAROTTA GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:25.31 31 ---

32 CHIUCHIOLO MICHELE 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 2:25.70 32 ---

33 CAVALLERI DIEGO ARZELIO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq. 2:27.33 33 ---

34 CALAMANTE GIORGIO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:29.03 34 ---

35 DOMNITEI SAMUEL 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind. 2:31.02 -- ---

36 GIRI SAMUELE 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind. 2:41.80 -- ---

37 ROVELLINI GIACOMO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:49.22 35 ---

** Specialità - 60 Hs  **
1 DI NUZZO FRANCESCO GABR 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  11.04 1 ---

2 VITALI LEONE 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  11.21 2 ---

3 ARRIGONI LUDOVICO MARIA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  11.32 3 ---

4 SCOTTA FRANCESCO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  11.40 4 ---

5 RICCARDO STRAFILE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  11.49 5 ---

6 SIDOTI MATTIA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  11.52 6 ---

6 BALDO CZYRILL MARION 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  11.52 7 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

 Prosegue Specialità - 60 Hs  - CATEGORIA RAGAZZI

8 BISOGNO LORENZO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  11.54 8 ---

9 COLOMBO ANDREA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  11.56 9 ---

10 MOHAMED SAID M YASSIN 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  11.63 10 ---

11 FERA RICCARDO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  11.65 11 ---

12 PACE LUCA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  11.70 12 ---

13 CHRISTIAN PRINA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  11.73 13 ---

14 ZORZELLA GIORGIO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  11.82 14 ---

15 POLIGNIERI FEDERICO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  11.98 15 ---

16 GOROSENCO EMILIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  12.03 16 ---

17 KLOS KAROL 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  12.05 17 ---

18 YE WILLIAM YI 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  12.14 18 ---

19 BISCIONE PIETRO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  12.45 19 ---

20 KADIU ARBER 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.57 20 ---

21 MULARA ALESSIO 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  12.68 21 ---

22 CHIODI ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  12.92 22 ---

23 GIUNGI LEONARDO 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.96 23 ---

24 ZENI MICHAEL 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  13.00 24 ---

25 MANCONE ALESSANDRO ANT 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  13.13 25 ---

26 PIGNATELLI FILIPPO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  13.49 26 ---

27 BOFFINI PIETRO 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.  13.55 -- ---

28 FOGAZZI ENEA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.  13.60 27 ---

28 MEZZANOTTE EMANUELE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  13.60 28 ---

30 DI CEGLIE NICCOLO' 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  14.13 29 ---

** Specialità - STAFF. 8x50 MT. MISTA  **
1 BISOGNO DROGNE MUSI SASSELLI 2010 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 1:01.29 1 ---

2 FRANCESCHI-BISC GALLAZZA-ORLAND 2010 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq. 1:01.89 2 ---

3 VITALI-SCOTTA DAMIANI-CORNEJO 2010 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq. 1:02.17 3 ---

4 SHESHI-BOSSI EMMA-FOGAZZI 2010 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq. 1:02.35 4 ---

5 CIMA-SCAUNASU BOIDINI-PIGNATE 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 1:02.82 5 ---

6 TURCO - MICCICH TURCO S YASSIN 2010 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:03.49 6 ---

7 ILIC XIANG COSIELLO YE 2010 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 1:03.62 7 ---

8 RUSI-LIGUORI GOROSENCO-LOCAR 2010 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:03.85 8 ---

9 BERTACCHINI MEZ SANTAMB ZENI 2010 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 1:04.08 9 ---

10 GRASSO ZORZELLA IPPOLITO PROVEN 2010 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 1:04.42 10 ---

11 ARRIGONI MORONI PATRIGNANI-FEDE 2010 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 1:04.43 11 ---

12 SILVANI MARZO BERNINI MAZZA 2010 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 1:04.49 12 ---

13 KLOS UGA MEZINOV YAHYA 2010 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 1:04.98 13 ---

14 MAGGIONI-MOLGOR ALBERTI-ALMEDA 2010 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 1:05.27 14 ---

15 GIRONI-MONZA SANTOST-FORGION 2010 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:07.34 15 ---

16 BARONE-BARBARIN TEMPESTA DI NUZ 2010 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 1:07.67 16 ---

17 CORTESI-CAIERAN NOE' PACE 2010 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 1:08.77 17 ---

18 DURT-GIROTTO CARAVANI-MARTIN 2010 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 1:10.70 18 ---

19 NARDI-MORETTI GIUNGI-KADIU 2010 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 1:14.47 19 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 DI NUZZO FRANCESCO GABR 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,40 1 ---1 00
2 ROSSI TOMMASO PIETRO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.1,30 2 ---1 00
3 MEZZANOTTE EMANUELE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,25 3 ---2 03
4 COLOMBO ANDREA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,25 4 ---2 05
5 SCOTTA FRANCESCO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.1,25 5 ---3 02
6 SEDDIO MATTEO 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,25 6 ---3 03
6 KANE BATHIE 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.1,25 7 ---3 03
8 FERA RICCARDO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,20 8 ---1 00
8 BALDO CZYRILL MARION 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.1,20 9 ---1 00

10 WARNAKULASURIY RISHON 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,20 10 ---3 03
10 BISOGNO LORENZO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.1,20 11 ---3 03
12 RUSI ELIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,20 12 ---3 05
13 CHIODI ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,15 13 ---1 00
13 ORLANDI LORENZO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,15 14 ---1 00
13 GALASSO ANDREA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,15 15 ---1 00
16 GOZZINI SAMUEL 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,15 16 ---1 02
17 YAHYA HAROUN I MOHAMED 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,15 17 ---1 03
18 SHESHI DANIELE 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.1,15 18 ---2 01
19 VARISCO SAMMAR CAMILLO 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,15 19 ---3 02
20 DE MARI CRISTIAN 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,15 20 ---3 03
20 CHRISTIAN PRINA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,15 21 ---3 03
22 BOFFINI PIETRO 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.1,10 -- ---1 00
22 KLOS KAROL 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,10 22 ---1 00
22 DAVIDE GULINO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,10 23 ---1 00
22 KADIU ARBER 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,10 24 ---1 00
26 SINIBALDI ANDREA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,10 25 ---2 02
27 POLIGNIERI FEDERICO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,00 26 ---1 00
27 PACE LUCA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 27 ---1 00
27 MORETTI DAVIDE 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,00 28 ---1 00
30 BERNINI GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,00 29 ---2 01
31 PITTINI MATTIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,00 30 ---2 02

Rit. GIUSTIZIA LUCA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.------ 31 ---

** Specialità - SALTO IN LUNGO  **
1 VITALI LEONE 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.3,88 1 ---3,80
2 EMMA TOMMASO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.3,76 2 ---3,63
3 MEZINOV ARSEN 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.3,75 3 ---3,46
4 CARAVANI NICCOLO' 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.3,75 4 ---3,04
5 SPADA LORENZO FERNAN 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.3,72 5 ---3,64
6 DI STEFANO GIOVANNI 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.3,69 6 ---3,60
7 PRATOLONGO MATTEO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.3,69 7 ---3,33
8 CIMA TOMMASO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.3,67 8 ---3,61
9 RICCARDO STRAFILE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,61 9 ---3,07

10 LOMBARDI GASPARE 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.3,59 10 ---3,54
11 YE WILLIAM YI 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.3,58 11 ---3,57
12 MARTINELLI FILIPPO 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,58 12 ---3,17

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

 Prosegue Specialità - SALTO IN LUNGO  - CATEGORIA RAGAZZI

13 DI CICCO FEDERICO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,55 13 ---3,51
14 BERTACCHINI ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,53 14 ---2,78
15 MAGGIONI RICCARDO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.3,51 15 ---3,18
16 AMODEO TOMMASO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.3,51 16 ---2,90
17 BISCIONE PIETRO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,51 17 ---

18 CICOGNANI RAOUL 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.3,50 -- ---3,35
19 MESSINA FEDERICO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,49 18 ---3,43
20 DAMIANI SERGIO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.3,48 19 ---3,41
21 BARBARINO MATTIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.3,46 20 ---3,45
22 FASSINA MARCO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,44 21 ---

23 DOMNITEI SAMUEL 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.3,42 -- ---3,10
24 GIROLETTI SIMONE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.3,25 22 ---2,75
25 MANCONE ALESSANDRO ANT 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.3,24 23 ---3,15
26 SIDOTI MATTIA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.3,23 24 ---3,21
27 MAROTTA GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.3,23 25 ---3,02
28 GOROSENCO EMILIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,19 26 ---3,11
29 GUERRIERO FRANCESCO ANDR 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,19 27 ---3,10
30 SILVANI MATTIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Ind.3,19 -- (P)2,90
31 ZORZELLA GIORGIO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.3,18 28 ---3,17
32 ZENI MICHAEL 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,17 29 ---3,06
33 ARRIGONI LUDOVICO MARIA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,15 30 ---3,08
34 CORTESE GUGLIELMO FILI 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.3,14 31 ---3,12
35 MUSI TOMMASO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.3,14 32 ---2,87
36 DURI' FRANCESCO MARI 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.3,12 33 ---3,11
37 LOCARDI ALESSIO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,02 34 ---2,48
38 MICCICHE' MANUEL 2013 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.3,01 35 ---2,98
39 CALAMANTE GIORGIO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.2,98 36 ---2,95
40 GIUNGI LEONARDO 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.2,95 37 ---2,94
41 GUNGUI FEDERICO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.2,95 38 ---

42 BOSSI RICCARDO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.2,94 39 ---2,87
43 TELI GABRIELE 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.2,87 40 ---2,72
44 FOGAZZI ENEA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.2,86 41 ---2,57
45 COELHO PEREIRA FELIPE 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.2,82 42 ---2,79
46 CASTALDO PAOLO ALBERTO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.2,73 43 ---2,51
47 BEJAR AZIZ 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.2,70 44 ---2,68
48 CAIERANI ALESSIO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.2,37 45 ---2,36

Sql VEZERDAN ANDREI 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ 46 ---

N.c. SANTILLI MARCELLO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.------ 46 ---

N.p RAPARO GABRIEL 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - VORTEX  **
1 ROSSI GIULIO 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.44,76 1 ---

2 PROIETTO FRANCESCO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.43,28 2 ---

3 POLLI JACOPO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.43,26 3 ---

4 GUNGUI FEDERICO 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.42,00 4 ---

5 DE MARI CRISTIAN 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.41,66 5 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2023/2024

 Prosegue Specialità - VORTEX  - CATEGORIA RAGAZZI

6 AICARDI ANDREA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.37,55 6 ---

7 ALBERTI JACOPO 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.36,74 7 ---

8 NARDI NICCOLO'' 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.36,69 8 ---

9 VARESI MATTEO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.36,28 9 ---

10 MORONI FRANCESCO 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.35,68 10 ---

11 XIANG YI FAN 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.33,92 11 ---

12 CATTANEO SALA PIETRO MICHELE 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.32,83 12 ---

13 SANTAMBROGIO MATTIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.32,82 13 ---

14 CODEGHINI AMANUEL 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.32,50 14 ---

15 UGA LORENZO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.31,27 15 ---

16 CHIUCHIOLO MICHELE 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.30,92 16 ---

17 DI CEGLIE NICCOLO' 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.30,87 17 ---

18 BRAMBILLA TOMMASO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.30,49 18 ---

19 PIGNATELLI FILIPPO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.30,01 19 ---

20 PROVENZALE ANDREA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.29,09 20 ---

21 COLOMBI CRISTIAN VITO 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.29,02 21 ---

22 ALESSANDRO ARENA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.28,60 22 ---

23 TELI GABRIELE 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.28,29 23 ---

24 MEZINOV ARSEN 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.28,27 24 ---

25 GIORGIO RENNA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.26,71 25 ---

26 CAVALLERI DIEGO ARZELIO 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.26,62 26 ---

27 ALESCI ANDREA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.26,40 27 ---

28 CAMMAROTA MATTIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.25,94 28 ---

29 COURTEJOIE RICCARDO 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.25,17 29 ---

30 GIRI SAMUELE 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Ind.23,62 -- ---

31 GIULIANO GIACOMO LUCA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.23,33 30 ---

32 ORLANDO PAOLO 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.22,67 31 ---

33 COLOMBI ANDREA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.22,31 32 ---

34 MICCICHE' MANUEL 2013 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.21,50 33 ---

35 ROVELLINI GIACOMO 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.7,98 34 ---

N.p RAPARO GABRIEL 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---

N.p VEZENDAN ANDREI 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0

http://www.tcpdf.org

